квартиры в десяти-подъездном девятиэтажном жилом доме, строительный номер дома 3, входящие в 
состав микрорайона «Жилой парк «ВРУБЕЛЕВО», расположенного на земельном участке по адресу: 
Омская обл., Омский район, Богословское сельское поселение, кадастровый номер 55:20:032001:606 по 
состоянию на 15.12.2025 г., не округленно без НДС: 

31 750 355 
(Тридцать один миллион семьсот пятьдесят тысяч триста пятьдесят пять) руб. 

Итоговый результат ликвидационной стоимости имущественных прав по договорам долевого участия 
на отдельные одно-, двух-, трехкомнатные квартиры в десяти-подъездном девятиэтажном жилом доме, 
строительный номер дома 3, входящие в состав микрорайона «Жилой парк «ВРУБЕЛЕВО», 
расположенного на земельном участке по адресу: Омская обл., Омский район, Богословское сельское 
поселение, кадастровый номер 55:20:032001:606 по состоянию на 15.12.2025 г., не округленно без НДС: 

21 380 723  
(Двадцать один миллион триста восемьдесят тысяч семьсот двадцать три) руб., в том числе: 

№  
п-п 

Объект оценки Итоговый результат 
рыночной 

(справедливой 
стоимости, в 

соответствии с 
Международным 

стандартом 
финансовой отчетности 

(IFRS) 13 «Оценка 
справедливой 

стоимости») стоимости, 
руб., не округленно

[...]

десяти-подъездном девятиэтажном жилом доме, строительный номер дома 3, входящие в состав микрорайона «Жилой парк «ВРУБЕЛЕВО», 
расположенного на земельном участке по адресу: Омская обл., Омский район, Богословское сельское поселение, кадастровый номер 55:20:032001:606  
по состоянию на 15.12.2025 г., не округленно: 

31 750 355 
(Тридцать один миллион семьсот пятьдесят тысяч триста пятьдесят пять) руб. 

Отчет № 03-131125                Дата: 15.12.2025                |  Стр. 72 

РАЗДЕЛ 10. ИТОГОВАЯ ВЕЛИЧИНА РЫНОЧНОЙ (СПРАВЕДЛИВОЙ 
СТОИМОСТИ, В СООТВЕТСТВИИ С МЕЖДУНАРОДНЫМ 
СТАНДАРТОМ ФИНАНСОВОЙ ОТЧЕТНОСТИ (IFRS) 13 "ОЦЕНКА 
СПРАВЕДЛИВОЙ СТОИМОСТИ") СТОИМОСТИ, ЛИКВИДАЦИОННОЙ